
D Z I E N N I K  U R Z Ę D O W Y  
WOJEWÓDZTWA BIAŁOSTOCKIEGO

Białystok, dnia 28 czerwca 1993 r. Ir 9

TRESC: 

Poz. 

U c h w a ł y  r a d

46 - Nr X X I V / 131/93 Radu Gminy w Suchowoli z dnia 

59 maja 1993 r. w sprawie uchwalenia zmian w 

miejscowym planie ogólnym zagospodarowania

przestrzennego gminy S^<~tiowola.........................  94

47 - Nr XXIV/138/93 Rady Gminy w Suchowoli z dnia

29 maja 1993 r. w sprawie wprowadzenia 

zmian w miejscowym planie szczegółowym z a ­

gospodarowania przestrzennego wsi Su c ho w o l a......... 96

48 - Hr XXVII/203/93 Rady Miejskiej w Wasilkowie z

dnia 3 czerwca 1993 r. w sprawie zmiany w 

miejscowym planie szczegółowym zagospodarowa­

nia przestrzennego terenów budownictwa jedno­

rodzinnego na osiedlu "Dąbrówka” w W a s i l k o ­

wie ............................................................ .

49 - Nr X X V I 1/206/93 Rady Miejskiej w Wasilkowie z

dnia 3 czerwca 1993 r. w sprawie zmiany w 

miejscowym planie ogólnym zagospodarowania 

przestrzennego gminy W a s i l k ó w ............................ 98

30 - Nr X X V 11/206/93 Rady Miejskiej w Wasilkowie z

dnia 3 czerwca 1993 r. w sprawie zmian w 

miejscowym planie ogólnym zagospodarowania 

przestrzennego miasta W a s i l k ó w k............... '.........  9 9

31 - Nr XXVII/209/9 3 Rady Miejskiej w Wasilkowie z

dnia 3 czerwca 1993 r. w sprawie zmiany w 

miejscowym planie szczegółowym zagospodarowa­

nia przestrzennego terenów budownictwa Jed ­

norodzinnego na osiedlu "Leśne" w Wa si lk o wi e....... 10*1



P o r o z u m i e n i e

5£ - zawarte w dniu £ stycznia 199£ r . między K i e ­

rownikiem Urzędu Rejonowego w Białymstoku a 

Zarządem Miasta i Gminy Supraśl w sprawie 

. powierzenia organom gminy niektórych spraw 

oraz wydawania decyzji administracyjnych n a ­

leżących do właściwości rejonowego organu 

rządowej administracji ogólnej...................... ...102

Z a r z ą d z e n i e

53 - Nr £/93 Kuratora Oświaty w Białymstoku z dnia 

7 czerwca 1993 r. w sprawie zmiany granic o b ­

wodów Publicznej Szkoły Podstawowej w Turośni 

Kościelnej gmina Turośń Kościelna i Publicz­

nej Szkoły Podstawowej w Uchowie gmina Ł a p y ......... 105

4  6  

Uchwała Hr XXIV/131/93 Rady Gminy w Suchowoli 
z dnia 29 maj a 1993 r.

w sprawie uchwalenia zmian w miejscowym planie ogólnym zagospo­
darowania przestrzennego gminy Suchowola.

Na podstawie art. 17/ u a t . 3 i art. 18. ustawy z*dnla 1£ 

lipca 1984 r. o planowaniu przestrzennym /Dz.U. z 1989 r. Nr 

17/ poz. 99 z póżn.zm./ oraz art. 7 ustawy z dnia £6 marca 198£ 

r. o ochronie gruntów rolnych i leśnych /Dz.U. Nr 11, poz. 79 z 

póżn.zm./ Rada Gminy w Suchowoli uchwala, co następuje:

§ 1

Uchwala się zmiany w miejscowym planie ogólnym zagospo-



darowania przestrzennego gminy Suchowola zatwierdzonym uchwałą 
Nr V I I 1/32/85 Gminnej Rady Narodowej w Suchowoli z dnia 1£ 

grudnia 1985 r. /Dz.Urz. WB z 1986 r. Nr 3, poz. 31/ polegające 

n a :

1 / lokalizacji stacji paliw płynnych na dzałce Nr 1046 w Su- 

chowoli ,

2/ przeznaczeniu działki Nr 52/11 pod budownictwo Jednorodzin­

ne we wsi Okopy,

3/ przeznaczeniu działki Nr 236/1 pod budownictwo mieszkalno 

usługowe we wsi Głęboczyzna 

oznaczonych na rysunku planu w skali l : 1 0 0 0 0 i w tekście 

planu.

§ 2

Wyraża się zgodę na przeznaczenie gruntów rolnych na 

cele budownictwa Jednorodzinnego.

§ 3

Zatwierdza się program rolniczego wykorzystania gruntów 

rolnych przeznaczonych w zmianach planu na cele nierolnicze do 

czasu faktycznego ich wyłączenia z produckji.

§ 4

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Gminy.

§ 5

Uchwała wchodzi w życie po upływie czternastu dni od 

dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Białostockie­

go .

Przewodniczący Rady Gminy 
/-/ Int. Jan Grabala



4 7

Uchwała Ir XXIV/132/93 Rady Gminy w Suchowoli 
z dnia 29 maja 1993 r.

w aprawie wprowadzenia zmian w miejscowym planie szczegółowym 
zagospodarowania przestrzennego wsi Suchowola.

Na podstawie art. 17, ust. 3 i art. 18 ustawy z dnia 1£ 
lipca 1984 r. o planowaniu przestrzennym /Dz.U. z 1989 r. Nr 
1 7 , poz. 99 z późn.zm./ oraz art. 7 ustawy z dnia £6 marca 198£ 
r. o ochronie gruntów rolnych i leśnych /Dz .U. Nr 11, poz. 79 z 
późn.zm./ Rada Gminy w Suchowoli uchwala, co następuje:

§  1

Uchwala się zmiany w miejscowym planie szczegółowym za­
gospodarowania przestrzennego wsi Suchowola zatwierdzonym uch­
wałą Nr 11/7/88 Gminnej Rady Narodowej w Suchowoli z dnia £9 
września 1988 r. /Dz.Urz. WB Nr 16, poz. 153/ przedstawione na 
rysunku planu w skali 1 £000 /załącznik Nr 1 i w aneksie do 
tekstu planu.

§ 2
Wyraża się zgodę na przeznaczenie gruntów rolnych na 

cele budownictwa jednorodzinnego.

§ 3

Zatwierdza się program rolniczego wykorzystania gruntów 
rolnych przeznaczonych w planie na cele nierolnicze do czasu 
faktycznego ich wyłączenia z produkcji.



§ 4

Uchwała wchodzi w życie po upływie czternastu dni od 

dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Białostockie­

go •

Przewodniczący Rady Gminy 
/-/ inż. Jan Grabala

4  8

Uchwała Ir XXVII/£05/93 Rady Hiejskiej w Wasilkowie 

z dnia 3 czerwca 1993 r.

w sprawie zmiany w  miejscowym planie szczegółowym zagospodaro­

wania przestrzennego terenów budownictwa jednorodzinnego na 

osiedlu "Dąbrówka" w Wasilkowie.

Na podstawie art. 17 ust. 3 i art. 18 ustawy z dnia l£ 

lipca 1984 r. o planowaniu przestrzennym /Dz.U. z 1989 r. Nr 

17, poz. 99 z póżn.zm./ Rada Miejska uchwala, co następuje:

§ 1

Przyjmuje się ocenę aktualności planu dokonaną przez

Z a r z ą d .

§ 2

Wprowadza się zmianę w miejscowym planie szczegółowym 

zagospodarowania terenów budownictwa jednorodzinnego na osiedlu 

"Dąbrówka” w Wasilkowie zatwierdzonym uchwałą nr I1/8/88 Rady

Narodowej Miasta i Gminy w Wasilkowie z dnia £3 września 1988 

r. /Dz.Urz. WB Nr 16, poz. 143/ polegającą na zmianie przezna­



czenia działki Nr 1759 oznaczonej w rysunku planu symbolem 13ZP

i przeznaczenie tego terenu na rozszerzenie obszaru budownictwa 

mieszkaniowego oznaczonego w planie symbolem 1 2  MN.

§ 3

Zaleca sie dokonanie przedmiotowej zmiany bez koniecz­

ności zmian w założeniach.

§ 4

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta.

§ 5

Uchwała wchodzi w życie po upływie czternastu dni od 

dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Białostockie-

go.

Przewodniczący Rady MiejakieJ 

/-/ Antoni Pełkowski

4  9

Uchwala Nr XXVII/206/93 Rady Miej skiej w Wasilkowie 
z dnia 3 czerwca 1993 r.

w sprawie zmiany w  miejscowym planie ogólnym zagospodarowania 

przestrzennego gminy Wasilków.

Na podstawie art. 17 ust. 3 i art. 18 ustawy z dnia 12 

lipca 1984 r. o planowaniu przestrzennym /Dz.U. z 1989 r. Hr 

17# poz. 99 z póżn.zm./ Rada Miejska uchwala, co następuje:



§ 1

Przyjmuje się ocenę aktualności planu dokonaną przez

Zarząd.
 

§ 2

Wprowadza aię zmianę w miejscowym planie o g ólnym zagos­
podarowania przestrzennego gminy Wasilków zatwierdzonym uchwałą 

Nr X I 1/58/86 Rady Narodowej Miasta i Gminy w Wasilkowie z dnia 

£5 lutego 1986 r. /Dz.Urz. WRN Nr 8 , poz. 92/ polegającą na 

przeznaczeniu do zalesienia w latach 1993 - 1995 gruntów rol ­
nych o pow. 10 ,32 ha we wsi Studzianki; o p o w . 13,17 ha we wsi 

Dąbrówki według wykazów stanowiących załącznik do uchwały.*

§ 3

Zaleca aię dokonanie zmiany bez konieczności zmian w 

założeniach.

§ 4

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta.

§ 5

Uchwała wchodzi w życie po upływie czternastu dni od 

dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Białostockie­
go.

Przewodniczący Rady Miejskiej 

/-/ Antoni Polkowski

5  O

Uchwała Nr XXVII/208/93 Rady Miejskiej w Wasilkowie

* - załączników nie drukuje się



100 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA BIAŁOSTOCKIEGO Ir 9/Poz. 50 
z dnia 3 czerwca 1993 r.

w sprawie zmian w miejscowym planie ogólnym zagospodarowania 
przestrzennego miasta Wasilków.

Na podstawie art. 17 ust. 3 i art. 16 ustawy z dnia 1£ 
lipca 1984 r. o planowaniu przestrzennym /Dz.U. z 1989 r. Nr 
17, poz. 99 z póżn.zm./ Rada Miejska uchwala/ co następuje:

§ 1

Przyjmuje się ocenę aktualności planu dokonaną przez
Zarząd.

§ 2

Wprowadza się zmianę w miejscowym planie ogólnym zagos­
podarowania przestrzennego miasta Wasilków zatwierdzonym uchwa­
łą Nr VII/40/85 Rady Narodowej Miasta i Gminy w Wasilkowie 
z dnia 17 czerwca 1985 r. /Dz.Urz. WB Nr 10, poz. 16£/ polega­
jącą na:

1/ wyznaczeniu na obszarze działki Nr 3649 oznaczonej w rysunku 
planu symbolem 68 RPU terenów budownictwa jednorodzinnego z 
możliwością działalności usługowo-rzemieślniczej. Teren ob­
jęty zmianą oznacza się na rysunku planu symbolem 68 MNUR,

2/ przeznaczeniu w miejsce istniejącego ciągu pieszego łączące-' 
go osiedle /symbol 45 MNUR/ z ul. Jurowiecką ulicy ozna­
czonej symbolem 175 D 10/5 i linią zbudowy w odległości 10 m 
od osi Jezdni,

3/ rozszerzeniu stniejącej zabudowy osiedla przy ul. Wojta- 
chowskiej oznaczonej symbolem 45 MNUR na tereny oznaczone 
symbolem 70/ZD według załączonego do uchwały- opracowania 
graficznego.

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta.



§ 4

Uchwała wchodzi w tycie po upływie czternastu dni od 

dnia .ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Białostockie­

go .

Przewodniczący Rady Miejskiej 

/-/ Antoni Pelkowski

5  1 

Uchwała Ir XXVII/20993 Rady Miejskiej w Wasilkowie 

z dnia 3 czerwca 1993 r.

w sprawie zmiany w  miejscowym planie szczegółowym zagospodaro­

wania przestrzennego -terenów budownictwa jednorodzinnego na 

osiedlu "Leśne" w  Wasilkowie.

Na podstawie art. 17 ust. 3 i art. 18 ustawy z dnia i£ 

lipca 198'4 r. o planowaniu przestrzennym /Dz.U. z 1989 r. Hr 

17, poz. 99 z późn.zm./ Rada Miejska uchwala, co następuje:

§ 1

Przyjmuje się ocenę aktualności planu dokonaną przez

Z a r z ą d .

§ 2

Wprowadza się zmianę w miejscowym planie szczegółowym 

zagospodarowania przestrzennego terenów budownictwa Jednoro­

dzinnego na osiedlu "Leśne" w Wasilkowie zatwierdzonym uchwałą 

Nr II/9/84 Rady Narodowej Miasta i Gminy w Wasilkowie z dnia £3 

lipca 1984 r. ogłoszoną w Dz.Urz. WB Nr 14, poz. 120 polegającą 

na zmianie przeznaczenia działki Nr 30£0 oznaczonej na rysunku



planu symbolem iOZP i przeznaczeniu tego terenu na rozszerzenie 

obszaru budownictwa mieszkaniowego oznaczonego w  planie symbo­

lem 8 M N .

§ 3

Zaleca sie dokonanie zmiany bez konieczności zmian w 

założeniach.

§ 4

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta.

§ 5

Uchwała wchodzi w życie po upływie czternastu dni od 

dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Białostockie­

go .

Przewodniczący Rady Miejskiej 

/-/ Antoni Pełkowskl

5  2

P o r o z u m i e n i e

zawarte w  dniu E stycznia 1992 r. między Kierownikiem Urzędu 
Rejonowego w  Białymstoku a Zarządem M i a sta i gminy Supraśl w  

sprawie powierzenia organom gminy niektórych spraw oraz wydawa­

nia decyzji administracyjnych w  sprawach należących do w łaści­

wości rejonowego organu rządowej administracji ogólnej.

Na podstawie art. 40 ustawy z dnia £E marca 1990 r. o

terenowych organach rządowej administracji ogólnej /Dz.U. Nr

Eli poz. 1 £3/ i art. 8 ust. £ ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o

samorządzie terytorialnym /Dz.U. Hr 16, poz. 93 z póżn.zm./



oraz zarządzenia Nr 44/91 Wojewody Białostockiego z dnia 4 

kwietnia 199 1 r. w sprawie wyrażenia zgody na powierzenie orga­

nom gminy prowadzenia niektórych spraw n a leżących do właściwoś­
ci rejonowego organu rządowej administracji ogólnej i uchwały 

Nr X,IX/l 18/91 Rady Miejskiej w Supraślu z dnia 7 grudnia 1991 

r . w sprawie przejęcia zadań administracji rządowej - Kierownik 

Urzędu Rejonowego w Białymstoku powierza Zarządowi Miasta i 

Gminy w Supraślu, a Zarząd przyjmuje prowadzenie spraw:

§ i

Wynikających z ustawy z dnia 24 października 1974 r . 
Prawo budo wlane /Dz.U. Nr 38, poz. 229 z póżn.zm./ dotyczących: 

1/ w odniesieniu do budynków i budowli w indywidualnej zabudo­

wie mieszkaniowej, realizowanej na potrzeby własne oraz b u ­

dynków gospodarczych i inwentarskich w zakresie: 

a/ zatwierdzania planów r e alizacyjnych oraz rozwiązań u r b a ­

nistycznych 1 architektoniczno-budowlanych projektów na 

podstawie art. 21 ust. 3, 

b/ wydawania pozwoleń na budowę na podstawie art. 2 0  

us t . 4 ,

c/ przyjmowanie zgłoszeń o rozbiórce obiektu budowlanego - 

a r t . 28 u s t . 2 ,

d/ przenoszenie pozwolenia na budowę na innego inwestora, w 

tym wydawanie decyzji administracyjnych na podstawie 

a r t . 3 1 u s t . 2,

e/ przyjmowania zawiadomień o oddaniu obiektu budowlanego 

do użytku - art. 4 1 ust. 2.

2 / zatwierdzania pod względem urbanistyczno-architektonicznym i 

artystycznym projektów pomników i innych dzieł plastycznych 

oraz urządzeń przeznaczonych do umieszczania w miejscach 

publicznych i wpływających na wygląd obiektów budowlanych na 

podstawie art. 27 ust. 1,

3/ wydawania decyzji o udzieleniu zgody na zmianę sposobu w y ­

korzystania terenu bez dokonania inwestycji na podstawie 

a r t . 23 u s t . 2,

4/ wydawania decyzji zezwalających na wejście na teren sąsied­

niej nieruchomości, do budynku lub lokalu - w celu w ykona­

nia robót budowlanych na podstawie art. 3 5  ust. 2 ,



3/ udzielenia zgody na zmianę sposobu użytkowania obiektu bu­
dowlanego na podstawie art. 44.

§ 2
Kierownik Urzędu Rejonowego w Białymstoku ma prawo do 

kontroli realizacji zleconych zadań.

§ 3
Obsługa interesantów odbywać się będzie w dniach i go­

dzinach pracy Urzędu przez kompetentenych pracowników, w tym 
architekta, posiadających stwierdzenie przygotowania zawodowego 
lub uprawnienia budowlane w specjalnościach
techniczno-budowlanych, określonych rozporządzeniem Ministra 
Gospodarki Terenowej i Ochrony Środowiska z dnia £0 lutego 1973 
r . w sprawie samodzielnych funkcji w budownictwie /Dz.U. Nr 8, 
poz. 46/.

§ 4
1. Opłaty i inne świadczenia pieniężne związane z realizacją 

zadań określonych w porozumieniu pobiera Zarząd Miasta i 
Gminy w Supraślu.

2. Zarząd Miast i Gminy w Supraślu zapewnia sprawną obsługę 
interesantów oraz niezbędne ku temu warunki 

materialno-techniczne i lokalowe.

§ 5
Kierownik Urzędu Rejonowego zapewnia środki finansowe 

na pokrycie kosztów osobowych zwiąaąnyon 5 rftaUfcAGją 
nych w porozumieniu w wysokości 0,4 etatu, podstawą naliczenia 
którego Jest tzw. "etat kalkulacyjny" w terenowych organach 
rządowej administracji ogólnej.

1. Porozumienie zawarte zostaje na czas nieokreślony.
2. Strony zastrzegają sobie możliwość rozwiązania porozumienia



z zachowaniem trzymiesięcznego okresu wypowiedzenia.

§ 7
Porozumienie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w 

Dzienniku Urzędowym Województwa Białostockiego.

Burmistrz Kierownik Urzędu
/-/ lni. Wiktor Grygiencz /-/ mgr Celina Wojciechowska

5  3

Zarządzenie Ir 2/93 Kuratora Oświaty w Białymstoku 
z dnia 7 czerwca 1993 r.

w sprawie zmiany granic obowodów Publicznej Szkoły Postawowej w 
Turośni Kościelnej gmina Turośń Kościelna i Publicznej Szkoły 
Podstawowej w Uchowie gmina Łapy.

Na podstawie art. 31 pkt 5 ustawy z dnia 7 czerwca 1991 
r. o systemie oświaty /Dz.U. Nr 93, poz. 423 zm. 1992 r. Nr £6, 
poz. 113 i Nr 36, poz. £34/ w związku z brakiem zgody Gminy Tu­
rośń Kościelna i Gminy Łapy na naruszenie granicy administra­
cyjnej między Gminami przez istniejące aktualnie obwody szkół

podstawowych w Turośni Kościelnej 1 Uchowie zarządza się, co 
następuje:

§ 1
Zmienia się granice obwodów następujących szkół pod­

stawowych:



1 /  S z k o ł y  P o d s ta w o w e j  w T u r o ś n i  K o ś c i e l n e j  g m in a  T u r o ś ń  K o ś ­
c i e l n a ,

2 /  S z k o ł y  P o d s ta w o w e j  w U c h o w ie  g m in a  Ł a p y .

§ 2

Nowe g r a n i c e  obw odów  s z k ó ł  w y m ie n io n y c h  w § 1 o k r e ś l a j ą  
z a ł ą c z n i k i  N r  1 i  2 d o  z a r z ą d z e n i a .

§ 3

W y k o n a n ie  z a r z ą d z e n i a  p o w i e r z a  s i ę  D y r e k t o r o w i  W y d z ia łu  
P e d a g o g ic z n e g o  K u r a t o r i u m  O ś w ia ty  w B i a ł y m s t o k u .

§ 4

T r a c ą  m o c :
1 /  o r z e c z e n i e  N r  O . I . - 3 0 1  1 - 4 1 / 8 3  K u r a t o r i u m  O ś w i a t y  i  W ychow a­

n i a  w B i a ł y m s t o k u  z d n i a  4 m a ja  1983  r .  o o r g a n i z a c j i  S z k o ­
ł y  P o d s ta w o w e j  w T u r o ś n i  K o ś c i e l n e j  w c z ę ś c i  d o t y c z ą c e j  
g r a n i c  ob w o d u  s z k o l n e g o ,

2 /  o r z e c z e n i e  I n s p e k t o r a  O ś w ia ty  i  W y c h o w a n ia  w Ł a p a c h  z d n i a  
15 m a r c a  1983  r .  o o r g a n i z a c j i  S z k o ł y  P o d s ta w o w e j  w U c h o w ie  
w c z ę ś c i  d o t y c z ą c e j  g r a n i c  obw odu  s z k o l n e g o .

§ 5

Z a r z ą d z e n i e  w c h o d z i  w ż y c i e  z d n ie m  p o d p i s a n i a  i  p o d l e ­
g a  o g ł o s z e n i u  w D z i e n n i k u  U rzędow ym  W o je w ó d z tw a  B i a ł o s t o c k i e g o .

K u r a t o r  o ś w i a t y  
/ - /  P i o t r  L i t e rm u s

z a ł ą c z n i k  N r  i  d o  z a r z ą d z e n i a  
N r  E /9 3  K u r a t o r a  O ś w i a t y  w B i a ł y m ­
s t o k u  z  d n i a  7 c z e r w c a  1 9 9 3  r .

QP*.6ą Sz.K ołY  s ta w o w e j  w T u r o ś n i  K o ś c i e l n e !

W s k ł a d  ob w o d u  s z k o ł y  w c h o d z ą  m i e j s c o w o ś c i :
1 /  T u r o ś ń  K o ś c i e l n a ,



2/ Iwanówka,

3/ L ub eJ ki ,

4/ Pomygacze,

3/ J ur aa zk i,

6/ Borowskie Micłiały,

7/ Borowskie Zaki ,

8/ Borowskie Gziki,

9/ Borowskie O lki,

10/ Borowskie Cibory,

11/ Borowskie Wypychy,

12/ Borowskie S k ó r k i ,

13/ Baciuty - stacja,

14/ Baciuty - kolonia,

13/ Topilec - kolonia i wieś,

17/ Szerenosy gmina Juchnowiec

Załą cznik Nr £ do zarządzenia 
Nr 2/93 Kuratora Oświaty w Białym- 
stoku t. dnia 7 czerwca i 993 r.

Obwód Szkoły Podstawowe i w Uchowle

W  s k ł a d  o b w o d u  s z k o ł y  w c h o d z ą  m i e j s c o w o ś c i :

1/ U c h o w o  I ,

2/ U c h o w o  I I .

Uwaga; Zmiana warunków p renuroeraty 

P renumerata p ł a t na z góry .  

O płata  Kwartalna 25 ty s .  

Należność  za prenumeratę  

o g ło s z e n ia  i  egzemplarze pojedyńcza 

n a leży  wpłacać P8K SA I o/Białystok 

n r .  370406 -  446

ODBIORCA : 

opłata pocztowa uiszczona 

gotówką


